[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  СЕЛЕЗНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

От  02.11.2017 г.         № 38

Об утверждении Заключения Контрольно-

ревизионной комиссии на проект решения

Совета депутатов Селезневского сельского

поселения «О внесении изменений в решение

Совета депутатов Селезневского сельского

поселения от 28.12.2016 г. №48 «О бюджете
муниципального образования Селезневское
сельское поселение на 2017 год и

на плановый период 2018 и 2019 годов»,
в редакции решений от 26.01.2017 № 2,

от 28.04.2017 №6, от 15.09.2017 №28,

от 13.10.2017 №35
    Рассмотрев Заключение Контрольно-ревизионной комиссии на проект решения Совета депутатов Селезневского сельского поселения «О внесении изменений в решение Совета депутатов Селезневского сельского поселения от 28.12.2016 г. №48 «О бюджете муниципального образования Селезневское сельское поселение на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», в редакции решений от 26.01.2017 №2, от 28.04.2017 №6, от 15.09.2017 №28, от 13.10.2017 №35, Совет депутатов Селезневского сельского поселения
       РЕШИЛ:

    1. Утвердить Заключение Контрольно-ревизионной комиссии на проект решения Совета депутатов Селезневского сельского поселения «О внесении изменений в решение Совета депутатов Селезневского сельского поселения от 28.12.2016 г. №48 «О бюджете муниципального образования Селезневское сельское поселение на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», в редакции решений от 26.01.2017 № 2, от 28.04.2017 №6, от 15.09.2017 №28, от 13.10.2017 №35  согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Селезневское сельское поселение                                                        В.П.Новикова

Приложение к

решению Совета депутатов

Селезневского сельского поселения

От  02.11.2017 г.     № 38

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования

«Велижский район» на проект решения Совета депутатов

Селезневского сельского поселения «О внесении изменений в решение

Совета депутатов Селезневского сельского поселения от 28.12.2016 № 48 «О бюджете муниципального образования Селезневское сельское
поселение на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», в

редакции решений от 26.01.2017 № 2, от 28.04.2017 № 6, от 15.09.2017  № 28,
 от 13.10.2017 № 35

Рассмотрев проект решения Совета депутатов Селезневского сельского поселения «О внесении изменений в решение Совета депутатов Селезневского сельского поселения от 28.12.2016 № 48 «О бюджете муниципального образования Селезневское сельское поселение на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», в редакции решений от 26.01.2017 №2, от 28.04.2017 №6, от 15.09.2017 №28, от 13.10.2017 №35 (далее – проект решения) Контрольно-ревизионная комиссия муниципального образования «Велижский район» отмечает, что проект решения не предусматривает изменение основных характеристик бюджета муниципального образования Селезневское сельское поселение (далее – местный бюджет).

Предлагается:

1. Дополнить:

1.1. статью 5 доходом «Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу»;

1.2. приложение №3 «Перечень главных администраторов доходов местного бюджета», приложение №5 «Прогнозируемые доходы местного бюджета» кодом бюджетной классификации 915 1 14 02053 10 0000 410 «Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу».

 Учитывая выше изложенное Контрольно-ревизионная комиссия муниципального образования «Велижский район» отмечает, что представленный проект решения Совета депутатов Селезневского сельского поселения соответствует действующему законодательству.

	Председатель

Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования

«Велижский район»
	О.В. Аскаленок

27.10.2017  года